华泰柏瑞鸿利中短债债券型证券投资基金增加代销机构的通知

华泰柏瑞基金管理有限公司（以下简称“本公司”）已于2020年4月23日公告，自2020年4

月27日至2020年5月15日期间发行华泰柏瑞鸿利中短债债券型证券投资基金（基金简称：华

泰柏瑞鸿利中短债A/C/E；基金代码：009093/009094/009095）。根据本公司与浦领基金销

售有限公司、上海联泰基金销售有限公司、北京格上富信基金销售有限公司、深圳市金斧

子基金销售有限公司、中证金牛(北京)投资咨询有限公司、上海朝阳永续基金销售有限公

司和鼎信汇金（北京）投资管理有限公司签署的相关协议，上述机构将自2020年4月27日起

办理华泰柏瑞鸿利中短债A类和C类份额（基金代码：A类009093/C类009094）的认购业

务。

投资者可以通过以下途径咨询有关情况：

1、浦领基金销售有限公司

客服电话：400-012-5899

公司网址：www.zscffund.com

2、上海联泰基金销售有限公司

客服电话：4000-466-788

公司网址：www.66zichan.com

3、北京格上富信基金销售有限公司

客服电话：010-82350618

公司网址：www.igesafe.com

4、深圳市金斧子基金销售有限公司

客服电话：400-9302-888

公司网址：www.jfzinv.com

5、中证金牛(北京)投资咨询有限公司

客服电话：4008-909-998

公司网址： www.jnlc.com

6、上海朝阳永续基金销售有限公司

客服电话：400-998-7172

公司网址：www.998fund.com

7、鼎信汇金（北京）投资管理有限公司

客服电话：400-158-5050

公司网址：www.tl50.com

8、华泰柏瑞基金管理有限公司

http://www.zscffund.com
http://www.66zichan.com
http://www.66zichan.com
http://www.igesafe.com
http://www.998fund.com/

客服电话：400-888-0001

公司网址：www.huatai-pb.com

特此通知。

风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金

一定盈利，也不保证最低收益。投资者投资于本基金前时应认真阅读本基金的基金合同、

招募说明书。敬请投资者注意投资风险。

华泰柏瑞基金管理有限公司

2020年4月24日

	_top
	_GoBack
	_top
	_top